Reconstituição de Bens Lesados, Elemento de Despesa 4.4.40.41 - Contribuições, Despesas de Capital - Fonte de recurso
2.501.269.000 - Outros Recursos Primários - Recursos de Outras Fontes, exercícios anteriores. Cláusula Quinta/Do Valor: Dá-
se a este convênio o valor de R$ 3.388.325,11 (três milhões trezentos e oitenta e oito mil e trezentos e vinte e cinco reais e onze
centavos), para execução do objeto previsto na Cláusula Primeira, sendo R$ 3.376.271,35 (três milhões trezentos e setenta e
seis mil duzentos e setenta e um reais e trinta e cinco centavos) a serem liberados pelo CONCEDENTE, no exercício de 2026 e
R$ 12.080,76 (doze mil e oitenta reais e setenta e seis centavos), a serem disponibilizados pelo CONVENENTE, a título de
contrapartida, no exercício de 2026, os quais serão aplicados conforme discriminado no Plano de Aplicação a seguir:   

Cláusula Décima Quarta/Da Vigência: O prazo de vigência do convênio será do 1º dia útil após a publicação do respectivo